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یاد  د  اشت

یکى از مهم ترین مسائل در خصوص انتخابات پیش رو 
این موضوع است که پیش از آنکه چه جریان یا گروهى 

پیروز انتخابات باشد میزان مشارکت مردم بالا برود. 

چالش نمایندگان ادوار در انتخابات مجلس

در شرایط پرنوسان سیاست خارجى جمهورى اسلامى 
ایران همواره این ســوال وجود داشته که جایگاه مردم 
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مطالبه عمومى از سیاست خارجى
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صفحه 9    

رئیس جمهور در دیدارهاى 
جداگانه مطرح کرد: 

اعلام آمادگى 
ایران براى  انتقال 
دستاوردهایش
آرمان ملى:   با آن چشم هایى که گویى سرمه کشیده اند، صورت هاى  به آفریقا

سیمانى خشک و دست هاى دودآلود و گاه لبخندى تلخ، سالیانى ست 
که روبه روى دوربین نشسته اند تا زمان براى آن ها هم به پاپان برسد

سعید حدادیان در دانشگاه تهران تدریس مىکند

﹝︡اح    ︀︫﹫﹥ ︨︀ز     د︣وز﹝︡اح    ︀︫﹫﹥ ︨︀ز     د︣وز
ا︨︐︀د     ا︨︐︀د     ددا﹡︪﹍︀ه    ا﹝︣وز!ا﹡︪﹍︀ه    ا﹝︣وز!

صفحه 3

داخت وام بدون ضامن مى پردازد؛ رداخت وام بدون ضامن مى پردازد؛ رداخت وام بدون ضامن مى پردازد؛ «آرمان ملى» به بررسى دلایل مخالفت و مقاومت بانک ها با دستور پرداخت وام بدون ضامن مى پردازد؛  ر«آرمان ملى» به بررسى دلایل مخالفت و مقاومت بانک ها با دستور پر«آرمان ملى» به بررسى دلایل مخالفت و مقاومت بانک ها با دستور پ«آرمان ملى» به بررسى دلایل مخالفت و مقاومت بانک ها با دستور پ

دوگانگىقوانین   و   وام 100 میلیونى

صفحه 2

صفحه 4

      سهم مردم عادى از وام هاى 100 میلیونى= صفر

«آرمان ملى» در گفت وگو با یک کارشناس، ضرورت ورود مجلس 
وتشکیل کمیته حقیقت یاب را در خصوص حوادث کارگرى بررسى کرد؛ 

این یک خطر ملى  است
مجلس  ورود کند 

مطالبه عمومى از سیاست خارجى
نبى ا... عشقى ثانى

مدیر عامل شبکه ملى خیریه هاى حامى ایتام

روز جهانى خیریه ها و مسئولیت اجتماعى
 على حریت پرور

 کارشناس فناورى اطلاعات

فیشینگ و «وى.پى.ان» ها

 محسن کوهکن
نماینده ادوار مجلس

عضو شوراى عالى انقلاب فرهنگى گفته باید آموزش و پرورش ثروتمندى به وجود آوریم

سه هزار رتبه اول، محصول کلاس هاى خصوصى بودند

  رئیس دانشکده ادبیات:
 تدریس مداح با مجوز نهاد  
 نمایندگى رهبرى است

توقف  بدون  آگاهى    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه هاى آنلاین آرمان ملى

روز پنجم سپتامبر که در کشور ما در سال جارى مصادف با سه شنبه چهاردهم 
شهریور است، توسط سازمان ملل متحد به نام روز بین المللى خیریه ها نامگذارى 
شده است تا در این روز از خیرین، نیکوکاران و مشتاقان دیگر دوستى و خدماتى 
که توسط موسسه هاى خیریه، داوطلبان و کارکنان آنها به اقشار فرودست 
جامعه ارائه مى شود، تقدیر و سپاسگزارى بعمل  آید. بدین شکل مردم در همه 
طبقات اجتماعى، اقتصادى و رده هاى سنى و از فرهنگ هاى متفاوت تشویق 
به انجام اعمال خیرخواهانه مى شوند و کار خیر، فرهنگ سازى و تبدیل به یک 
رویه عمومى بشود. اینجانب نیز به سهم خود بعنوان خادمى از تشکل هاى خیریه 
سپاسگزار این فرهیختگان انسان دوست هستم و از خداوند بزرگ براى شان 
توفیق خدمتگزارى بیشتر دارم. واقعیت هاى جامعه امروز نشان مى دهد که 
تعداد زیادى از مردم کشورها در مواجه با پیچیدگى هاى دنیاى مدرن و در دوران 
پر از تحول و تغییرات جدید و البته سرشار از نابرابرى ها و بى عدالتى ها که بسیار 
هم فراگیر شده و به بسیارى آسیب رسانده است، نمى توانند خود را با تحولات 
و دگرگونى هاى اجتماعى و اقتصادى همراه سازند و از قافله رشد و توسعه باز 
مى مانند به طورى که براى گذران زندگى روزمره خود دچار سردرگمى شده اند. 
آنان براى بازگردانده شدن به مسیر در حال حرکت و هم جهت با سایرین، 
نیازمند برخوردارى از حمایت و پشتیبانى انسان هاى دیگر دوست هستند. از 
آنجا که اقدامات دلسوزانه و انسان دوستانه فردى در جهان فعلى کمتر داراى 
پایدارى و استمرار کافى و طولانى مدت است، به همین جهت نیکوکاران انسان 
دوست براى استمرار خدمات خود تا رساندن فرد نیازمند به مرحله خودکفایى و 
خوداتکایى نیازمند مشارکت و همیارى همراهان دیگرى هستند و باید اشخاص 
مهربان دیگرى را هم دعوت به مشارکت کنند. براى آنکه این همکارى ها با توفیق 
همراه شود و ناگهان نیمه کاره و قبل از رسیدن به نتیجه مورد انتظار رها نشود، 
ضرورت دارد انگیزه هاى انسان دوستانه تبدیل به تشکیل سازمانى مردم نهاد به 
نام خیریه همراه با اساسنامه و دستورالعمل هاى اجرایى شود و توسط دستگاهى 
رسمى مجوز فعالیت اخذ کند، هدایت گردد و به صورت علمى و متکى به دانش 
اجتماعى و مدیریت روز اداره شود تا توفیق خدمتگزارى به شکل موثر حاصل 
شود. در کشور ما سه دستگاه وزارت کشور، سازمان بهزیستى و نیروى انتظامى 
متولى  این مسئولیت هستند. اعلام شده تا کنون حدود هفتاد هزار موسسه 
خیریه در نقاط مختلف کشور ایجاد شده است که در حال خدمت رسانى به اقشار 

آسیب  پذیر جامعه هستند. خسته نباشید و دست همگى درد نکند، خداى بزرگ 
پشتیبان تان باد. توجه داشته باشیم که موسسه هاى خیریه تشکل هایى هستند 
که با هدف خدمت رسانى به خلق خدا و یارى رسانى به اقشار ضعیف جامعه شکل 
گرفته اند و به صورت غیردولتى، غیرانتفاعى و بدون هیچ انگیزه مادى تاسیس 
شده اند. این تشکل هاى مردم نهاد که به آن سمن هم مى گویند بخش بزرگى از 
نیاز هاى دهک هاى پایین جامعه را تامین مى کنند، امید به زندگى و تلاش براى 
آینده را در دل بسیارى از اقشار فرودست جامعه زنده نگه مى دارند و بخش بزرگى 
از مسئولیت هاى دولت ها را بدون هیچ ادعا و درخواستى به انجام مى رسانند به 
معنى واقعى یاریگر دولت ها هستند و سالیانه میلیارد ها تومان خدمت رسانى 
مى کنند که خود اقتصاد بزرگى است. پس بر دولت ها واجب است همه تلاش 
خود را براى تسهیل تشکیل و اداره وصدور سریع مجوز فعالیت به کار گیرند و 
آموزش کارکنان و حمایت قانونى از آنان را وجه همت خود قرار دهند، اعمال 
شفاف و روشن معافیت خیریه ها از پرداخت مالیات همچنین تسهیل برخوردارى 
اهل خیر از کاهش پرداخت مالیات بر درآمد به شکلى که همه اشخاصى که به 
خیریه ها کمک مى کنند معادل مبلغ کمک شان به موسسه خیریه از درآمد 
مشمول مالیات سالیانه شان کسر شود اقدامى است که خوب است بدون نیاز 
به چانه زنى،  سازمان دهى شود و این موضوع به شکل شفاف براى عموم مردم 
اطلاع رسانى و حتى تبلیغ شده و موانع موجود در مسیر فعالیت خیریه ها رفع 
شود. امید که دولت ها سپاسگزار اقدامات خیرخواهانه سمن ها باشند و براى 
استمرار حضور داوطلبان در خیریه تسهیلات لازم فراهم شود و داوطلبان همکار 

با خیریه ها از شمول قانون کار مستثنا شوند.
از جمله وظایف مهم دیگر دولت ها ارائه خدمات مشاوره براى تاسیس 
موسسه هاى خیریه تخصصى، تعیین واعلام موضوع فعالیت هایى که خیریه هاى 
کمترى در آن زمینه تشکیل شده است و جایابى و تعیین مناطقى مناسب 
براى تشکیل خیریه هاى جدید است. همچنین حمایت و پشتیبانى قانونى از 
سمن هایى که دچار نوعى مشکل مى شوند و تلاش براى تصویب قانون ویژه 
تشکل هاى مردم نهاد که هم اکنون در مجلس در انتظار طرح در صحن است 

باید بدون محدودیت پیگیرى و اعمال شود. 
از سوى دیگر موسسه هاى خیریه نیز براى آنکه مورد پشتیبانى و حمایت عمومى 
مردم قرار گیرند، لازم است مواردى مثل داشتن برنامه عمل، اطلاع رسانى، 
گزارش دهى، پاسخگویى و شفاف سازى را وجهه همت خود قرار دهند، خیلى 
روشن کمک دریافتى از مردم را فقط به همان منظور که خیرین خواسته اند 
هزینه کنند، درِ موسسات را به روى مردم و اهل خیر باز نگهدارند، داوطلبان را 
بپذیرند و تشویق کنند و اعتماد مردم را جلب کنند. خداوند بزرگ به همه اهل 

خیر و نیکوکارى برکت و موفقیت عنایت فرماید. 

دبیر سابق و عضو شوراى عالى انقلاب فرهنگى در 
مورد طبقاتى شدن آموزش و پرورش، گفته «بحث 
عدالت یا تبعیض در ورود به دانشگاه جدا از این عدالت 
و تبعیض در جامعه اصلى نیست؛ جامعه اى که در آن 
آدم هاى بسیار پولدار، طبقه متوسط کوچک و طبقه 
فقیر بزرگ وجود دارد؛ این تبعیض به فضاى دانشگاه 

نیز کشیده مى شود.» سعیدرضا عاملى توضیح داده 
که در گذشته کسانى هم در دروس عمومى هم 
تخصصى در آزمون سراسرى برنده مى شدند که 
کلاس هاى کنکور قوى ترى رفته بودند. سه هزار رتبه 
اول کنکور محصول کلاس هاى کنکور برجسته و 
معلم هاى خصوصى بودند. به گفته این استاد دانشگاه، 

این روش جدید در کنکور علم را در آموزش و پرورش 
تقویت کرد؛ متوسط معدل کسى که دیپلم مى گرفت 
12 بود این یعنى دانش آموزان ما درس نمى خواندند 
و فقط تست کنکور مى زدند! تست کنکور سواد به 
وجود نمى آورد، فقط مهارتى ایجاد مى کند براى 

اینکه دانش آموز مرحله اى را بگذراند.

 ادامه یادداشت
شاید بتوان گفت محسوس ترین و ملموس ترین نقطه براى 
بررسى این جایگاه هم اقتصاد به معناى آینده اقتصاد و توسعه 
کشور و معیشــت مردم اســت. آنچه مردم تقریبا به ویژه در 
طول سالیان تحریم با آن آشنا هستند این است که همواره مشکلات 
اقتصادى مملکت به تحریم ها ربط داده شده و هرگاه بحث مشکلات 
اقتصادى، نوسان ارز، عدم پیشرفت شاخص هاى توسعه و ضعف هاى 
عمرانى و صنعتى و غیره مطرح شده همواره بحث دشمن و تحریم به 
میان آمده و حتى دولت آقاى رئیسى بارها چه در زمانى که در جایگاه 
انتقاد قرار داشت و چه در زمانى که دولت را در اختیار گرفت، این 
ادعا را مطرح مى کرد که اقتصاد کشور را به خارج وصل مى کنند و 
ما دیدیم که برخى مقامات ضعف هاى اقتصادى را به گردن تحریم ها 
و کشورهاى خارجى انداختند. اتفاقى که اکنون افتاده این است که 
برخى مقامات دولت اعلام مى کنند ایران پول مسدود شده اى در 
خارج کشور ندارد و به عبارتى بخش اعظم پول هاى مسدود شده آزاد 
شدند. دیگر اینکه نسبت به سال هاى بد فروش نفت و اوج سیاست 
فشار حداکثرى الان فروش نفت ایران به پنج یا شش برابر رسیده و 
در چنین شرایطى این سوال مطرح مى شود که چرا شاخص هاى 
اقتصادى کماکان در وضعیت بحرانى به سر مى برد؟ گرانى هاى 
روزافزون ادامه دارد، دلار آستانه پنجاه هزار تومان را حفظ کرده و 
خیلى از برنامه هاى شاخص هاى توسعه اى کماکان در حالت رکود به 
سر مى برد. این سوال جدى الان مطرح است که چرا مقاومت مردمى 
که در زمان تحریم به یک برگ برنده تبدیل و باعث شد که عملا توان 
چانه زنى مسئولان سیاست خارجى کشور حفظ شود، اکنون این 
مردم چه جایگاهى در شرایط کنونى دارند؟ براساس برآوردهایى که 
وجود دارد درآمدهاى دولت رو به افزایش است و این درآمدها در چند 
مسیر به رفع مشکلات اقتصادى مردم اختصاص پیدا کند ولى حفظ 
شرایط ناگوار اقتصادى نشان مى دهد از مردمى که در زمان تحریم ها 
بارها یاد شد، الان در شرایط کنونى کمتر مدنظر هستند. لذا معتقدم 
در چنین شرایطى مطالبه مردم از سیاست خارجى، یک مطالبه برحق 
است. اینکه در شرایط کنونى چرا مشکلات مردم حل نمى شود؟ 
از این رو وارد عرصه عملى و اجرایى کار مى شوم. دولت در شرایط 
کنونى باید چند کار را انجام دهد. اتفاقى که افتاد این است که عملا 
برجام احیا نشده است ولى ایران و آمریکا توافق نانوشته اى کرده اند 
که مانع گسترش تنش ها بشوند، تنش ها مدیریت بشود به گونه اى 
که سیاست فشار حداکثرى آمریکا تعدیل شود و ایران هم بخشى از 
بازرسى هاى آژانس را پذیرفته و هم اینکه غنى سازى سوخت خود را 
در شرایط خاصى محدود کرده که عملا چالش جدیدى براى آمریکا 
درست نکند. حتى در موضوعات غیرهسته اى هم نوعى توافق نانوشته 
بین ایران و آمریکا مشهود است. اکنون چند انتظار وجود دارد. نخست 
اینکه در این شرایط که بازار نفت با کمبود یک و نیم میلیون بشکه در 
روز مواجه است و در آستانه ورود به فصل سرد قرار داریم، دولت بیش 
از این نباید تخفیف هاى نفت را ادامه دهد و باید دست کاسبان داخلى 

و خارجى تحریم را قطع کند.

یکى از تاثیرات اصلى اینترنت در ازدیاد کلاهبردارى، افزایش دسترسى به اطلاعات 
شخصى و مالى افراد است. کلاهبرداران مى توانند از طریق روش هاى مختلفى 
مانند پیام هاى تقلبى، وب سایت هاى تقلبى و ایمیل هاى فیشینگ، به اطلاعات 
حساس افراد دست پیدا کرده و از آنها سوءاستفاده کنند. علاوه بر این، اینترنت 
به کلاهبرداران امکان مى دهد تا هویت خود را مخفى کنند و با شــخصیت هاى 
جعلى در فضاى مجازى اقدام به کلاهبردارى کنند. این امر باعث افزایش سختى 
در تشخیص و دســتگیرى افراد متخلف مى شــود. همچنین، تکنولوژى هاى 
پیشرفته اى که با اســتفاده از اینترنت به وجود آمده اند، کلاهبرداران را به انجام 
عملیات پیچیده ترى ترغیب مى کنند. از جمله مثال هاى این تکنولوژى ها مى توان 
به تولید ویدئوهاى تقلبى با استفاده از هوش مصنوعى یا ترویج اسکیم هاى مالى 
آنلاین اشاره کرد. با فیلترینگ گسترده برخى از پیام رسان ها مانند اینستاگرام و 
واتساپ ، استفاده از وى.پى.ان ها در کشور رونق گرفت، چرا که کسب و کار بسیارى 
از افراد بر پایه همین پلتفرم ها شکل گرفته بود و از این رو ترك آن براى برخى از 
افراد متصور نبود؛ در این راستا خرید و فروش فیلترشکن ها نیز کسب و کارى جدید 
بود که بدون شفاف سازى نوع فعالیت و مجوز گردش مالى آن در ایران آغاز شد. این 
در حالى است که به آن میزان که براى فیلتر کردن برخى از برنامه ها جدیت وجود 
دارد، براى ممانعت از خرید و فروش این وى.پى.ان ها نظارت و فشارى وجود ندارد 
و این کار به یکى از خدمات درآمدزا تبدیل شد. بر اساس آمار رسمى و غیررسمى، 
گردش مالى خرید و فروش فیلترشکن ها دو برابر بودجه وزارت ارتباطات است.  
اعِمال محدودیت ها در فضاى مجازى و اینترنت فرصت مناسبى براى کلاهبرداران 
در این فضا ایجاد کرده اســت تا با دسترسى به اطلاعات شــخصى یا از طریق 
درگاه هاى مجازى به سخت افزارهاى در اختیار افراد مانند موبایل، تبلت، کامپیوتر 
و... نفوذ کنند، اســتفاده از وى.پى.ان ها این امکان را افزایش داده است، هر چند 
افرادى که از نرم افزارهاى داخلى نیز استفاده مى کنند، به دلیل سپرهاى دفاعى 
ناکافى آنها احتمال ورود هکرها و کلاهبرداران را بیش از پیش تسهیل کرده است. 
از سوى دیگر محدودیت و اینترنت طبقاتى نیز با توجه به اینکه به دلیل تحریم 
هنوز امکان استفاده از تجهیزات مناسب براى اجرایى کردن آن در کشور وجود 
ندارد، مشکلاتى در این حوزه براى کاربران ایجاد کرده است. امکان فیلترینگ 
بیشتر برنامه ها و یا اینترنت به صورت کلى توسط مسئولان به دلیل نبود تجهیزات 
مناسب وجود ندارد و در حقیقت اعمال فیلترهاى بیشتر وجود ندارد، پس بهتر 
است که با رفع محدودیت ها، اعِمال کارهاى امنیتى و اخلاقى را به کاربران بسپارند. 

فرا رسیدن ایام سوگوارى اربعین  حسینى را تسلیت مى گوییم

صفحه 6

آرمان ملى:  وضعیت کنونى کشور نتیجه سال ها بى تدبیرى 
است. از نیمه هاى دولت اول آقاى خاتمى تاکنون ایران داراى 
پایین ترین میزان سرمایه گذارى نسبت به تولید ناخالص 
داخلى در بین کشــورهاى خاورمیانه و شمال آفریقا بوده 

است. این در حالى است که بدون سرمایه گذارى شغل ایجاد 
نمى شود و درآمدو رشد اقتصادى به وجود نمى آید. به همین 
دلیل تنش هاى بین المللى را باید یکى از عوامل سرخوردگى 

مردم ایران قلمداد کرد. 

آرمان ملى:  انتخابات مجلس دوازدهم مهم ترین رویداد سیاسى است که در سال جارى برگزار خواهد شد و از هم اکنون 
جریان هاى سیاسى درصدد حضورى پر رنگ و قدرتمند جهت پیروزى در انتخابات هستند.

دکتر بهمن آرمان در گفت وگو با «آرمان ملى»:

 توسعه  کشور تحت تأثیر شعارهاى سیاسى
 قرار گرفته است

«آرمان ملى» در گفت وگو با اعتدالیون، انتخابات مجلس را بررسى مى کند

لاریجانى قطب تاثیرگذار انتخابات اسفند

صفحه 7 صفحه 11

قطع پیامک هاى رجیسترى

باز هم بازار موبایل
ریخت  بهم

مانع پارامترهاى یوفا، سرِ راه  رُم 

سردارآزمون لیگ اروپا را
 از دست  مىدهد؟

صفحه 3

سرور ارجمند 
جناب آقاى فرزاد ملازاده و خانواده محترم

درگذشت بزرگ مرد تاریخ مطبوعات کشور و استاد بى بدیل در استان 
آذربایجان شرقى  جناب آقاى اسد ملازاده را تسلیت عرض نموده و براى 

حضرتعالى و خانواده محترم آرزوى صبر و بردبارى و براى آن بزرگوار 
علو درجات را از خداوند منان خواستاریم.
موسسه مطبوعاتى نشرگستر امروز نوین

حشمت ا... فلاحت پیشه
نماینده ادوار مجلس


